



Brändinimi <b>VAASAN</b>	Tuotenimi <b>VAASAN Original Hapankorppu 400 g täysjyväruishapankorppu</b>		
Nettosisältö <b>400 Gramma</b>	Toiminnallinen nimi <b>Hapankorppu</b>	Säännelty tuotenimi <b>Hapankorppu</b>	Myyntierän koko <b>9</b>
GTIN <b>06437005058417</b>	Tavarantoimittajan tuotenumero <b>102890</b>	Valmistusmaa <b>Suomi 246</b>	Pakkaustyyppi <b>Rasia</b>
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta <b>360 Päivää</b>	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta <b>360 Päivää</b>	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta <b>-</b>	

Suomessa leivotut hapankorput saavat vastustamattoman makunsa aidosta taikinajuuresta ja täysjyväruukiista. Tämä runsaskuituinen hapankorppu taipuu niin arkiseen iltapalailuun kuin vaikka juustolajitelman seuraksi.

### Ainesosalista

Täysjyväruisjauho, taikinajuuri (täysjyväruisjauho, vesi), suola ja hiiva. Sisältää 95% täysjyväruisjauhoa. Leivotaan käytetystä viljasta 100% täysjyväruista. saattaa sisältää pieniä määriä seesaminsiemeniä.

### Käyttöohje

### Säilytysohje

Säilytetään kuivassa paikassa valolta suojattuna.

Lämpötila Maksimi: 22 °C Minimi: 18 °C

### Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Sisältää	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Munat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Kalat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maito</b> Ei sisällä
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Selleri ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Seesaminsiemenet ja -tuotteet</b> Saattaa sisältää	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> Ei sisällä	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä

### Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

Energia	350 Kilo kalori, 1450 Kilojoule
Rasvaa	2,6 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,5 Gramma
Hiilihydraattia	61 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,6 Gramma
Proteiinia	10 Gramma
Suola	1,4 Gramma
Ravintokuitua	20 Gramma
Sinkki	2,7 Milligramma
Tiamiini (B1-vitamiini)	0,24 Milligramma
Rauta	3,8 Milligramma
Magnesium	110 Milligramma

### Yhteystiedot

Tyyppi	Markkinoija
Nimi	Lantmännen Cerealia Oy
Osoite	Salmisaarenaukio 1, 00180 Helsinki

### Pakkausmerkit



### Valmistusohje

-